"VEKO"shpk |

Vrisera - Gjirokaster |

P. A. SH. per periudhen 01Janar - 31 Dhjetor 2013

NR PERSHKRIMI I ELEMENTEVE Shernime VITI 2013 VITI 2012
1 |Shitje NETO SH.SH. IV-1 710,560,934 778,976,585
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit SH.SH. IV-2 3,583,240 1,922,544
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme N ) -
3 Gy SH.SH. V-3 14,326,721 16,209,409
dhe prodhimit ne proces - B o ]
N Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta
dhe e kapitalizuar - % B - |
5 |Materialet e konsumuara SH.SH. V-4 588,264,925 651,939,433
6 |Kostot e punes SH.SH. IV-5 21,512,181 19,451,925
1 - Pagat e personelit 18,433,745 16,668,400
2 - Shpenzime per sigurime shoqerore dhe shendetesore 3,078,436 2,783,525
7 |Amortizimi dhe zhvleresimet SH.SH. IV-6 15,623,614 15,620,460
8 |Shpenzime te tjera SH.SH. IV-7 24,404,033 23,418,597
9 |TOTALII SHPENZIMEVE 649,804,753 710,430,415
10 |FITIMI (HUMBJA) NGA VEPRIMTARIA KRYESORE 78,666,142 86,678,123
- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
. |kontrolluara - - .
- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet . .
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
_.;] Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga = =
L " investime te tjera financiare afatgjata _ - e
13.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi SH.SH. IV-8 -1,932,132 -1,657,944
13.3 Fitimet (humbjet) nga kursi I kembimit SH.SH. IV-9 -5,299,898 7,485,222
134 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
14 |TotaliI te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 7,232,030 9,143,166
15 |Fitimi (Humbja) para tatimit 71,434,112 77,534,957
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin SH.SH. IV-10 7,181,328 7,771,932
17 |FITIMI (HUMBJA NETO) E VITIT FINANCIAR (14-15) 64,252,784 69,763,025
18 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




